المتوازن  الرياض  صندوق  Page 16 of 39 

: عمولة خاصة يبرمها مدير الصندوق )إن وجدت(أي  .ز

لا يوجد. 

ومقابل الصفقات التي دفعت من أصول الصندوق أو من  مثال افتراضي يوضح جميع الرسوم والمصاريف   . ح

قبل مالك الوحدات على أساس عملة الصندوق:

لا مليون ريال خلال السنة 115متوسط إجمالي أصول الصندوق خلال السنة هو مائة وخمسة عشر م  أن بافتراض  

م مليون  عشر  خمسة  مليون  15منها  هو  الوحدات  لمالك  الاشتراك  مبلد  ان  وبافتراض  تمويل،  قرض  لا 

.% من متوسط حجم الصندوقلا1لا ريال سعودي ميمثل نسبة 1،000،000م

الرسوم والمصاريف
 ما يتحمله الصندوق 

)ريال سعودي( 

ما يتحمله مالك الوحدات